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Ümraniye’de Çocuklar 
Yaz Tatiline Festivalle Girdi  
Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen Çocuk Festivali’nin ilki, 23 Hazi-
ran’da Çakmak Mahallesi Sevgi Parkı’nda gerçekleşti. Festival kapsamında hafta 
boyunca Atakent Mahallesi Misak-ı Millî Parkı ve İnkılap Mahallesi Dere Parkı’nda 
gerçekleşen festivalde; palyaçolar, sihirbaz gösterileri, oyun parkurları ve sürpriz 
etkinliklerle çocuklar unutulmaz anlar yaşadı. 
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Haftanın üç günü, Ümraniye’nin 20 farklı parkında düzenlenecek olan etkinlik-
ler 6 Ağustos’a kadar sürecek. Festivalin açılışında konuşan Başkan İsmet Yıldı-
rım, “Bu festivali, çocuklarımızın yaz tatilini daha da anlamlı kılmak için düzen-
ledik. Tüm aileleri etkinliklerimize davet ediyorum,” dedi. Etkinlik takvimine 
www.umraniye.bel.tr adresinden ulaşılabilirsiniz.
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Ümraniye Belediyesi’nden 
Gazze İçin Anlamlı Program 
Gazze’de yaşanan insanlık dramına dikkat çekmek amacıyla Ümraniye Belediyesi 
ile Anadolu’dan Gazze’ye Bir Nefes Platformu, anlamlı bir etkinlik düzenlendi. 15 
Temmuz Şehitler Meydanı’nda gerçekleşen program, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başladı. Programda konuşan Başkan İsmet Yıldırım, Gazze’nin kalplerde özel bir 
yeri olduğunu vurgulayarak, “Gazze’yi unutmamalı, her daim kalbimizin en güzel 
köşesinde saklamalıyız. Zulüm sona erecek, zalimler kaybedecek; çünkü tek galip 
Allah’tır,” dedi. Duygu dolu anların yaşandığı etkinlik, aktivist ve yazarların konuş-
maları ve dinletilerle sona erdi.
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Geleceğin Yıldızları 
Bu Sahalarda Yetişecek 
Başkan İsmet Yıldırım, Trabzon Park Millet Bahçesi içerisinde yer alan futbol sa-
halarında dünyaca ünlü futbolcu ve AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu 
(MKYK) Üyesi Mesut Özil’i ağırladı. Gerçekleşen ziyarette, genç sporculara yöne-
lik hazırlanan altyapı alanları birlikte incelendi. 
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Başkan Yıldırım, Ümraniye’de spora ve gençliğe verdikleri öneme dikkat çekerek, 
“Bu sahalarda yetişecek çocuklar yarının yetenekli şampiyonları olacak.” dedi. 
Mesut Özil ise yapılan yatırımları takdirle karşıladığını belirterek, “Gençler için 
sunulan bu imkânlar çok kıymetli. Bu tesisler, geleceğin yıldızlarına ilham vere-
cek,” ifadelerini kullandı. Ziyaret, çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi. 
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Başkan Yıldırım, 
Cumartesi Pazarı’ndaki 
Emektar Esnafı Ziyaret Etti 
Esnafla sık sık bir araya gelen Başkan İsmet Yıldırım, bu kez Cumartesi Pazarı’nı zi-
yaret etti. Alın teriyle tezgâhını kuran esnafla sohbet eden Başkan Yıldırım, tüm pa-
zarcılara hayırlı ve bereketli kazançlar diledi. Ziyaret sırasında hem okuyup hem ça-
lışan küçük yaşta bir pazarcı olan Niğdeli Cumali Küçük ile tanışan Başkan Yıldırım, 
azmiyle takdir toplayan çocuğa “Helal olsun sana Cumali!” diyerek başarılar diledi.
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Pazarın sevilen simalarından, “Pazarcıların Valisi” olarak bilinen Sivaslı İbrahim 
Aydoğan’la da bir araya gelen Başkan Yıldırım, tezgâhları gezerek ürünleri incele-
di, vatandaşlarla selamlaşıp esnafla birebir sohbet etti.
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Kaldırım Bakım Ve Onarım 
Çalışmaları Devam Ediyor  
Ümraniye Belediyesi, yaya güvenliğini artırmak ve kentin estetik yapısını güçlen-
dirmek amacıyla ilçenin dört bir yanında kaldırım bakım ve onarım çalışmalarını 
sürdürüyor. Bugüne kadar 15.750 farklı noktada toplam 163.315 metrekarelik 
kaldırım alanının bakım ve onarımı tamamlandı. Bu çalışmalarla hem vatandaş-
ların daha konforlu bir şekilde yürüyebileceği alanlar oluşturulması hem de şehir 
dokusuna estetik bir katkı sağlanması hedefleniyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, belirlenen program dâhilinde bakım ve onarım faaliyetlerine hız kesmeden 
devam ediyor. 
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Doğal Gazlı Mangal Üniteleriyle 
Ümraniye’de Güvenli Piknik Zamanı  
Ümraniye Belediyesi, orman yangınlarını önleme ve çevre kirliliğini azaltma 
amacıyla millet bahçelerinde kurduğu mangal üniteleriyle vatandaşlara hizmet 
etmeye devam diyor. Dumansız hava sahasına katkı sağlayan ve yangın riski oluş-
turmayan doğal gazlı sistemler ile vatandaşlar hem geleneksel mangal keyfini 
sürdürüyor hem de doğayı koruyor. Başkan İsmet Yıldırım, “Mangal kültürümü-
zü yaşatırken doğayı korumak önceliğimiz. Millet bahçelerimizde kurduğumuz 
sistemle hem ormanlarımızı koruyoruz hem de vatandaşlarımız güvenle piknik 
yapabiliyor,” dedi. 
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Öte yandan doğal gazlı mangal sistemleri ile klasik mangal yöntemlerinin neden 
olduğu duman ve koku gibi çevresel olumsuzluklar önlenmesi ve doğaya duyarlı 
bir sosyal yaşam alanı oluşturulması hedefleniyor. 
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Geleneksel Türk Okçuluk Takımı, 
İstanbul İl Sampiyonası’ndan 
7 Madalya İle Döndü  
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu tarafından düzenlenen İstanbul 
İl Şampiyonası, 22-23 Haziran tarihlerinde gerçekleşti. 342 sporcunun katıldığı 
turnuvada yarışan Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü Geleneksel Türk Okçuluk 
Takımı; 2 altın, 3 gümüş ve 2 bronz olmak üzere toplam 7 madalya kazanarak 
önemli bir başarıya imza attı. Mustafa Çelik, Genç Erkekler kategorisinde birinci 
olarak altın madalya almaya hak kazandı. Minik Erkekler (12-13 Yaş) kategori-
sinde Emir Aydın altın madalyanın, Emin Bayraktar ise gümüş madalyanın sahibi 
oldu. Minik Erkekler (10-11 Yaş) kategorisinde Ömer Asaf Tayfur ikinci olarak 
gümüş madalyanın, Büyük Erkekler kategorisinde ise İbrahim Güzel gümüş ma-
dalyanın sahibi oldu. 

.
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Büyük Erkekler ve Büyük Kadınlar kategorisinde Ümraniye Belediyesi Spor Ku-
lübü Geleneksel Türk Okçuluk Takımı üçüncülüğü elde ederek bronz madalya 
almaya hak kazandı. 
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Minik Ellerden Doğaya Can: 
Tohum Topu Etkinliği  
Ümraniye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen çevre temalı etkinlikte öğrenciler, geri dönüştürülebilir atık malzemeleri kulla-
narak birbirinden renkli tohum topları hazırladı. Atıkların boyanarak tohumlarla 
buluşturulduğu etkinlik, hem çocuklara doğayla bağ kurma fırsatı sundu hem de 
çevre bilincinin erken yaşta kazandırılmasına katkı sağladı. Renkli ve eğlenceli ge-
çen çalışmada minikler, doğayı korumanın ne kadar önemli olduğunu uygulamalı 
olarak öğrenme şansı buldu. Etkinlik sonunda ortaya çıkan tohum topları, geleceğe 
umut olacak yeşil alanlara katkı sunmak üzere doğayla buluşturuldu. 



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     H A Z İ R A N  2 0 2 5     I     S A Y I  4 7

15


